

Dato: 30.09.2011  
Deres ref.:  
Vår ref.: 2008/8488

**REFERAT FRA MØTE I INSTITUTTSTYRET 29. SEPTEMBER 2011 KL. 12:15**

Til stede: Per B. Lilje, Viggo Hansteen, Mats Carlsson, Kosovare Olluri, Terje Fredvik, Tone Melvær Ruud og  
Ida Benedikte Amlie Hole

Saksliste:

- SAK 1/11 Ansettelse som forsker/vitenskapelig programmerer på prosjekt  
"208015/F50 Norwegian Participation in the Hinode and IRIS satellites"
- SAK 2/11 Rosselandforeleser 2012
- SAK 3/11 Utlysning av førsteamanuensisstilling(er)
- SAK 4/11 Valgt eller tilsatt instituttleder fra 2013
- SAK 5/11 Driftsmidler for stipendiater og postdoktorer, og øremerking av midler til IT-infrastruktur
- SAK 6/11 Instituttets strategi mot 2020
- SAK 7/11 HMS
- SAK 8/11 Orienteringssaker
- SAK 9/11 Eventuelt

Møtet ble ledet av instituttleder Per B. Lilje.

**SAK 1/11 ANSETTELSE SOM FORSKER/VITENSKAPELIG PROGRAMMERER PÅ PROSJEKT**

**"208015/F50 NORWEGIAN PARTICIPATION IN THE HINODE AND IRIS SATELLITES"**

Instituttstyret vedtok enstemmig å følge komiteens innstilling. Dersom Alessandro Gardini ikke skulle ønske å tiltre stillingen, følges komiteens videre rangering.

**SAK 2/11 ROSSELANDFORELESER 2012**

Det var to forslag til Rosselandforeleser, Alex Szalay og Ray Jayawardhana. Det ble, mot en stemme, vedtatt å invitere Alex Szalay til å holde Rosselandforelesningen 2012.

**SAK 3/11 UTLYSNING AV FØRSTEAMANUENSISSTILLING(ER)**

Det ble enstemmig vedtatt at instituttstyret gir instituttleder fullmakt til å ferdigstille den fremlagte stillings-kunngjøringen. Det innpasses i kunngjøringen at nok en stilling vil bli utlyst i nær fremtid.

**SAK 4/11 VALGT ELLER TILSATT INSTITUTTLEDER FRA 2013**

Etter diskusjon ble det enstemmig vedtatt at det fortsatt skal være valgt instituttleder ved instituttet fra 2013.

**SAK 5/11 DRIFTSMIDLER FOR STIPENDIATER OG POSTDOKTORER, OG ØREMERKING AV MIDLER TIL IT-INFRASTRUKTUR**

Det ble vedtatt at både stipendiater og postdoktorer selv skal kunne disponere driftsmidler på kr. 50.000 pr. år til forsknings- og konferansereiser, arbeidsstasjon, laptop, trykningsutgifter etc.

**SAK 6/11 INSTITUTTETS STRATEGI MOT 2020**

Instituttleder og stedfortreder for instituttleder lager forslag til strategiplan for instituttet. Planen vil bygge på fakultets Strategiplan, som var klar i vårsemesteret. Instituttets plan lages på engelsk og legges frem for instituttstyret tidlig neste år.



**SAK 7/11 HMS**

Instituttleder la fram resultatene fra LAMU's undersøkelse angående det psykososiale miljø ved instituttet "Hvordan har du det?". Resultatene ble gjennomgått og diskutert. Videre ble det informert om et arbeidsmiljøseminar som ble holdt for å lukke Arbeidstilsynets rapport om avvik ved fakultetet. Det ble på seminaret foreslått å styrke Fredagskollokviene bl. a. med instituttleders '5 minutter', videre å holde 'ITA Friday' hvor alle ansatte forteller om hva de holder på med og å fortsette 'Professor kaffen' i Stjernekjelleren for å øke kontakten mellom ansatte og studenter.

**SAK 8/11 ORIENTERINGSSAKER**

Det ble orientert om endring av strukturen for undervisningsprogrammet. Programrådene skal nå ligge under det enkelte institutt. FAM programmet vil bli lagt under Fysisk institutt.

Foreløpig budsjetttramme for 2012 ble fremlagt, den viser en nedgang i tildelingen til instituttet på 2,2%, dette skyldes hovedsakelig bortfall av en stipendiatstilling og en startpakke.

**SAK 9/11 EVENTUELT**

Studentene ønsker seg et eget møterom, og vil derfor vite hva som skjer med biblioteklokalene når biblioteket flyttes til VB. Dette er enda ikke klarlagt, men instituttet har foreslått at rommene i 1. og 2. etasje gjøres om til kontorer, mens magasinene i kjelleren foreslås brukt til lager og datarom.

MN-fakultetet er 150 år i år, dette vil bl. a. markeres med en "Astro uke" i uke 46. Det starter med den siste Astrofestivalen søndag 13. november, og det vil bli foredrag og kurs for lærere i løpet av uka. Observatoriet på Solli plass vil også gjenåpnes etter oppussing, fredag 18. november.

Møtet ble avsluttet kl. 14:30

Per B. Lilje

Instituttleder

Nils Brynildsen

Administrativ leder